
Детский сад № 94

ПРИКАЗ

от 15.08.2017г. №35

О назначении ответственных лиц за организацию безопасной работы

В целях обеспечения здоровых и безопасных условий труда и проведения воспитательно­
образовательного процесса, -

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Возложить ответственность за безопасное проведение воспитательно — 

образовательного процесса в ДОУ на заместителя заведующего по воспитательной и 
методической работе Саганбаеву С.С.

2. Возложить ответственность за безопасную эксплуатацию здания ДОУ, безопасную 
организацию работ обслуживающего персонала, антитеррористическую защищённость объекта, 
санитарно - гигиеническое состояние учебных, бытовых и вспомогательных помещений на 
заместителя заведующего по АХР Баранову Е.И.

3. Возложить ответственность за охрану жизни и здоровья детей при проведении 
воспитательно - образовательного процесса на воспитателей, специалистов узкой 
направленности, проводящих занятия, режимные моменты, кружковую работу.

4. Контроль за выполнением настоящего приказа возложить на заместителя заведующего 
по АХР Баранову Е.И.

Заведующий И.В. Грудцева


